檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：鐘啟哲

電話：7525

電子信箱：zedekiah@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：桃教中字第1060098977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060098977_Attach01.PDF、1060098977_Attach02.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學辦理師資培力交流據點─「奕數咖

學：不被時代與學生淘汰的數學課-素養導向的教學設計

工作坊」一案，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年12月4日進修字第1060500410

號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)辦理日期：106年12月16日(星期六)上午9時至12時20分

。

(二)辦理地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓B1T004

階梯教室(彰化縣彰化市進德路一號)。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2269885)。

四、請貴校本權責核予出席教師公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2017-12-07
14:27:02

1060009753

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/12/07 15:54

■■■■■■■有附件